
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« / /»  01 Щ А №

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов Красногорского городского 
Поселения от 26.02.2016 г. № 26 
«О регламенте работы Совета депутатов 
Красногорского городского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Красногорского городского поселения, Совет депутатов Красногорского 
городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Регламент работы Совета депутатов 

Красногорского городского поселения, утвержденный решением Совета 
депутатов Красногорского городского поселения от 26.02.2016 г. № 26:

- подпункт 62 статьи 13 изложить в следующей редакции:
«Заседания Совета депутатов Красногорского городского поселения проводятся в 
четвертый четверг каждого месяца (за исключением января, июля), начинаются с 
10.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.


